e segg.) della piena proprietà della seguente unità immobiliare sita nel Comune di

Carmagnola (TO):

LOTTO 3

- fabbricato di civile abitazione indipendente elevato a due piani fuori terra entrostante a

terreno della superficie complessiva di catastali metri quadrati 3.673

(tremilaseicentosettantatré), con accesso da Via Maniotto, civico numero 9 (nove), e

precisamente:

- censita al sub. 2:

- al piano terreno (primo fuori terra), portico, soggiorno, cucinino, sala, cantina;

- al piano primo (secondo fuori terra), due disimpegni, quattro camere, ripostiglio, bagno,

[...]

alla conformità degli impianti alle norme sulla sicurezza e l'aggiudicatario assumerà quindi

direttamente tali incombenze a suo onere e spese.

LOTTO 3 - FOGLIO 157, PARTICELLA 257, SUBB. 2, 3, 4 - ABITAZIONE -

MAGAZZINO - TETTOIA

PREZZO BASE DI € 93.600,00 (novantatremilaseicento virgola zero zero)

OFFERTA MINIMA: € 70.200,00 (settantamiladuecento virgola zero zero)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 2.000,00 (duemila virgola zero zero)

FISSA

Per l’apertura delle buste telematiche, l’esame delle offerte, le operazioni di gara e tutte le

altre attività a cura del professionista delegato l’udienza del